
e-qaror.gov.uz 23.07.2022

1

2022 - yil 23 - iyul VII-41-94-5-74-K/22 Nurota tumani hokimligi

2022-йилнинг 1-босқичида жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларни
молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар ҳисоботи тўғрисида

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 22 августдаги “Бюджет маълумотларининг
очиқлигини  ва  бюджет  жараёнида  фуқароларнинг  фаол  иштирокини  таъминлаш  чора-тадбирлари
тўғрисида”ги ПҚ-3917-сонли ҳамда 2021 йил 13 апрелдаги “Бюджет жараёнида фуқароларнинг фаол
иштирокини  таъминлаш бўйича  қўшимча  чора-тадбирлар  тўғрисида”ги  ПҚ-5072-сонли  қарорлари,
Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021 йил 22 апрелдаги КҚ-213-IV-
сонли  қарори  билан  тасдиқланган  наъмунавий  Низомнинг  30,  31-бандларига  мувофиқ,  халқ
депутатлари  туман  Кенгашининг  2021  йил  7  майдаги  “Бюджет  жараёнида  фуқароларнинг  фаол
иштирокини  таъминлаш  мақсадида  Нурота  туман  маҳаллий  бюджетида  2022  йилда  шаклланган
қўшимча  манбаларни  “Фуқаролар  ташаббуси  жамғармаси”га  йўналтириш  тўғрисида”ги  V/24-216-
сонли  қарори  ижросини  таъминлаш  мақсадида,  Ўзбекистон  Республикаси  “Маҳаллий  давлат
ҳокимияти  тўғрисида”ги  Қонуннинг  6,  24-моддаларига  асосан,  халқ  депутатлари  туман  Кенгаши,

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1.  Ўзбекистон  Республикаси  Олий Мажлиси  Сенати  Кенгашининг  2021  йил  22  апрелдаги
КҚ-213-IV-сонли Қарори билан тасдиқланган намунавий Низомнинг 30-бандида асосан 2022-йилда
жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларни молиялаштиришга йўналтирган маблағлар
юзасидан туман ҳокимлиги молия бўлими мудири С.Ҳайдаровнинг ҳисоботи маълумот учун қабул
қилинсин.

2.  Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантириши юзасидан маълумот 1-
иловага мувофиқ;

2022  йилда  жамоатчилик  фикри  асосида  шакллантирилган  тадбирларни  молиялаштиришга
йўналтирилган маблағлар,  яъни ташаббусли бюджетлаштириш натижалари бўйича маълумотлар 2-
иловага мувофиқ;

Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб
деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар тўғрисидаги маълумот 3-
иловага мувофик;

2022 йилда ўтказилган ташаббусли бюджет жараёни якунларига кўра ишларни амалга ошириш
учун ажратилган маблағлар билан шартномага мувофиқ якуний маблағларга нисбатан бўшаб қолган
(иқтисод қилинган) қисмини жамғармага қайта тиклаш миқдор тўғрисида маълумот 4-иловага мувофиқ
тасдиклансин.

3. Туман ҳокимлиги молия бўлими (С.Ҳайдаров) ташаббусли бюджетлаштириш натижалари



e-qaror.gov.uz 23.07.2022

2

бўйича  маълумотларни  туман  ҳокимлиги  ахборот  хизмати  (Л.Мансуров)  билан  биргалиқда
келтирилган иловаларга мувофиқ шаклларда “Очиқ Бюджет” ахборот партали ҳамда туманнинг расмий
вебсайтларига  жойлаштириш  ва  ҳар  чорак  якунларига  кўра,  кейинги  чорак  биринчи  ойининг  25
санасига қадар жойлаштириб бориш вазифалари юклатилсин.

4.  Мазкур  қарор  бажарилишини  назорат  қилиш  ҳалқ  депутатлари  туман  Кенгашининг
Маҳаллий  бюджет,  иқтисодий  ислоҳотларни  амалга  ошириш,  инвеститсиялар  ва  тадбиркорликни
ривожлантириш масалалари бўйича доимий комиссияси (Ф.Эрмаков) зиммасига юклатилсин.

Кенгаш раиси A.Fayziyev



e-qaror.gov.uz 23.07.2022

3

Xalq deputatlari Nurota tuman
Kengashining

2022 yil 23 iyuldagi
VII-41-94-5-74-K/22-son qaroriga

1-ilova
 

T/Р Кўрсаткич номи Сумма (минг сўм)

 1. Йил бошига қолдиқ 20 400,0

2. Фуқаролар ташаббуси жамғармасига ўтказилган маблағ* 3 655 000,0

3. Жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган(ғолиб деб топилган) тадбирларни
молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар**

2 815 100,0

3.1 Ўзбекистон Республикаси Президентининг 07.04.2022 йилдаги ПҚ -197-сонли қарорига
асосан

300 000,0

3.2 Тадбирларни амалга ошираётган пудратчи ташкилотларга бажарилган ишлар учун тўланган
маблағлар

2 701 729,4

3.3
 

Тадбирларни молиялаштиришга ажратилган бироқ пудратчи ташкилотларга тўлаб
берилмаган қолдиқ маблағлар

946 767,3

4 Фуқаролар ташаббуси жамғармасидаги қолдиқ маблағлар
 

 
953 270,6

 

                                                                                                          

 

                                                                                                                                                                                              

T/R Бажарилган тадбирлар номи Молиялаш-тирилган
таклиф сони

Курсаткичлар
Ўлчов бирлиги Миқдори Сарфланган

маблағлар
1. Ҳудудий ички йўллар  Умумий узунлик   
2. Умум таълим мактабларини таъмирлаш ва

жиҳозлаш
6 Сони 6 1 835 262,0

3. Мактабгача таълим мувссасалари таъмирлаш ва
жиҳозлаш

 Сони   

4.        Соғликни сақлаш муассасаларини таъмирлаш
 ва жиҳозлаш

1 Сони 1 274 600,0

5. Бошқа ижтимоий соҳа муассасаларини таъмирлаш
ва жиҳозлаш

1 Сони 1 249 969,4

6. Ичимлик суви таъминотини яҳшилаш  Умумий узунлик   
7. Куча чироқларини ўрнатиш  Чироқлар сони   
8. Ободонлаштириш ва кўкаламзорлаштириш 1 Тадбирлар сони 1 341 898,0
9. Бошқа тадбирлар  Сони   
жами 9  9 2 701 729,4

 



e-qaror.gov.uz 23.07.2022

4

Xalq deputatlari Nurota tuman Kengashining
2022 yil 23 iyuldagi

VII-41-94-5-74-K/22-son qaroriga
2-ilova

Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакиллантириш юзасидан

МАЪЛУМОТ

     30.06.2022 йил ҳолатига    

                         (минг
сўмда)    

Т/р Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантириш
манбалари

Фуқаролар ташаббуси жамғармасига
йўналтирилиши лозим бўлган маблағлар Фуқаролар ташаббуси

жамғармасига ҳақиқатда
ўтказилган маблағлар

Фар
қи Изоҳ

1-чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак

1 Туман (шаҳар) бюджетининг тасдиқланган умумий харажатларининг 5 фоиз
қисми миқдорида ажратиладиган маблағлар 2815100 0 0 0 2815100 0 0

2 Туман (шаҳар) бюджетининг қўшимча манбаларининг 30 фоизи миқдорида
ажратиладиган маблағлар 266400 0 0 0          266400 0 0



e-qaror.gov.uz 23.07.2022

5

2.1

 
 
 
 
Шу жумладан

Қолдиқ маблағлари 20400 0 0 0 20400 0 0

2.2
 
Даромадларнинг ҳисобот чораклари якунлари бўйича
аниқланадиган прогноздан ошириб бажарилган қисми

267600 0 0 0 267600 0 0

2.3 давлатдаромадигаўтказилган мол-мулкни реализация
қилишдантушгантушумлар 0 0 0 0 0 0 0

2.4
электрон савдомайдончасида ер
участкаларигабўлганҳуқуқларнисотишдантушганмабла
ғлар

0 0 0 0 0 0 0

2.5 Бюджетдан ажратиладиган маблағлар камайтирилиши
натижасид абўшаб қолган маблағлар 0 0 0 0 0 0 0

3 Ўзбекистон Республикаси Президентининг 07.04.2022 йилдаги ПҚ -197-сонли
қарорига асосан бюджетдан ажратилган маблағлар 300000 0 0 0 300000 0 0

4 Жами ажратиладиган маблағлар 3669500 0 0 0 3669500 0 0



e-qaror.gov.uz 23.07.2022

6

Xalq deputatlari Nurota tuman Kengashining
2022 yil 23 iyuldagi

VII-41-94-5-74-K/22-son qaroriga
3-ilova

Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакиллантирилган (ғолиб деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар юзасидан

 

 

                                                                   МАЪЛУМОТ        

           
30.06.2022 йил ҳолатига
 
(минг сўмда)

 

Т/Р Тадбирнинг хос
рақами (ID)

Жами
тўпланган
овозлар
сони

Шундан

Тадбирнинг қисқача мазмуни

Тадбирнинг молиялаштирилиши (минг сўмда)  

Онлайн
овозлар

Офлайн
овозлар

SMS
орқали

Тадбирни молиялаштириш учун очилган
хисобварақ

Тадбирнинг
фуқаро
томонидан
киритилган
дастлабки
қиймати

Тадбирни
амалга
ошириш
қиймати

Ажратилган
маблағлар

Бажарилган
ишлар учун
тўлаб
берилган
маблағлар

Қолдиқ
маблағлар  

1
0770400162

2716 164 0 2552 Ахборот кутубхона марказида моддий техника базасини янгилаш харажатлари учун
. 401722860122387082102134001

250 000,0 250 000,0    250 000,0 249969.4 30.6  

2

0770400026

2655 17 0 2638 27-сонли умумтаълим мактаби спорт майдонида сунъий қопламали усти ёпиқ футбол майдонини яратиш, шунингдек мактаб туманда халқаро баҳолаш тадқиқотлари бўйича таянч мактаби бўлганлиги сабабли синф хоналарига 10 дона "Интерактив доска" ва 10 дона "Моноблок" компьютер билан жихозлар олиш

. 401722860122387092100075028

750 000,0 750 000,0 750 000,0 556604 193396  

3

0770400182

2635 10 0 2625 47-сонли умумтаълим мактаби атрофини темир тўсиқ билан ўраш, қишки мавсумда кўмирни сақлаш мақсадида кўмирхона қуриш

401722860122387092100075030

400 000,0 400 000,0 400 000,0 394605 5395  

4 0770400090 2603 19 0 2584 14-умумий ўрта таълим мактабини моддий техник базасини яхшилаш . 401722860122387092100075029 450 000,0 450 000,0 450 000,0 425130.7 24869.3  

5 0770400031 2328 257 0 2071 Оккула кишлок кабристонини атрофини ураш 401722860122387065400110001 630 000,0 630 000,0 630 000,0 341898 288102  

6 0770400197 2297 5 0 2292 52-мактабни жорий таъмирлаш 401722860122387092100075031 410 000,0 410 000,0 410 000,0 0 410 000,0  

7
0770400064

2294 235 0 2059 Туман тиббиёт бирлашмасига қарашли бўлган Мустақиллик МФЙда жойлашган биносини жорий таъмирлаш
401722860122387073101054001

305 000,0 305 000,0 305 000,0 274 600 30400  

8 0770400165 2293 48 0 2245 53-сон умумтаълим мактаби ҳудудини бетон ва темир панжара билан ўраш ишларини амалга ошириш. 401722860122387092100075032 160 000,0 160 000,0 160 000,0 159578 422  

9 0770400146 2104 5 0 2099 19-мактабнинг иситиш тизимини таъмирлаш ва иситиш қозонларини алмаштириш 401722860122387092100075033 300 000,0 300 000,0 300 000,0 299344.3 655.7  

Жами 3 655 000,0 3 655 000,0 3 655 000,0 3  2701729.4 953 270.6  



e-qaror.gov.uz 23.07.2022

7

Xalq deputatlari Nurota tuman Kengashining
2022 yil 23 iyuldagi

VII-41-94-5-74-K/22-son qaroriga
4-ilova

2022 йил 1-босқичида ўтказилган ташаббусли бюджет жараёни якунларига кўра ишларни амалга ошириш учун ажратилган маблағлар билан шартномага мувофиқ
якуний маблағларга нисбатан бўшаб қолган (иқтисод қилинган) қисми жамғармага қайта тиклаш миқдори тўғрисида

 

 

    МАЪЛУМОТ     

                                         (Сўмда)   

Т/Р

3-босқич-"овоз бериш" жараёнининг якуний
натижаларига кўра ғолиб деб топилган
таклифлар бўйича

30.06.2022 ҳолатига амалга оширилган ишлар
ТБ жараёни
якунларига кўра
ишларни амалга
ошириш учун
ажратилган маблағ
билан шартномага
мувофиқ якуний
маблағларга нисбатан
бўшаб қолган (иқтисод
қилинган) қисмини
жамғармага қайта
тиклаш миқдори

 

Таклифлар номи  ID рақами
тўпланган
овозлар
сони

Таклифларнинг
дастлабки
қиймати

Лойиха смета
хужжатларга
асосан
йўналтирилган
маблағлар
миқдори

Шартномага
мувофиқ
якуний сумма

Ҳақиқатда
бажарилган
ишлар
қиймати

Амалга
оширилган
касса
харажати

Шартномага
мувофиқ
қарздорлик

 

1

Ахборот кутубхона
марказида моддий
техника базасини
янгилаш харажатлари
учун 0770400162

2716 250 000 000 249 969 400 249 969 400 249 969 400 249 969 400 0 30 600  

2

47-сонли умумтаълим
мактаби атрофини
темир тўсиқ билан
ўраш, қишки
мавсумда кўмирни
сақлаш мақсадида
кўмирхона қуриш 0770400182

2635 400 000 000 394 605 000 394 605 000 394 605 000 394 605 000 0 5 395 000  



e-qaror.gov.uz 23.07.2022

8

3

53-сон умумтаълим
мактаби ҳудудини
бетон ва темир
панжара билан ўраш
ишларини амалга
ошириш. 0770400165

2293 160 000 000 159 578 000 159 578 000 159 578 000 159 578 000 0 422 000  

4

19-мактабнинг иситиш
тизимини таъмирлаш
ва иситиш
қозонларини
алмаштириш 0770400146

2104 300 000 000 299 344 300 299 344 300 299 344 300 299 344 300 0 655 700  

Жами х х 1 110 000 000 1 103 496 700 1 103 496 700 1 103 496 700 1 103 496 700 0,0 6 503 300  


